全领域独家授权插画使用合同

甲方：____________ 联系方式：__________ 身份证件号：____________

乙方：______________ 联系方式：___________身份证件号：____________

鉴于乙方拥有特定插画作品的著作权，经双方友好协商，就乙方向甲方提供

插画的全领域独家使用权事宜，达成如下协议：

一、插画信息

1.1 乙方授权甲方使用的插画作品名称为《________________》。

1.2 插画作品内容以乙方实际交付为准。

二、双方的责任和义务

2.1 乙方明确授予甲方在全球范围内的所有领域中独家使用本合同约定插

画的权利，包括但不限于商业用途、广告宣传、出版物、数字媒体等。

2.2 本次授权的使用时间自________起至________止。本协议自双方签署之

日起生效。

2.3 乙方郑重承诺，本协议涉及的插画为其原创作品，乙方对该插画拥有完

整的著作权。若因著作权问题与第三方发生纠纷，乙方应承担全部责任并负责妥

善解决，确保甲方的使用不受影响。

2.4 乙方保证在本合同约定的授权期限内，不得将该插画再次授权给任何第

三方。

2.5 甲方向乙方一次性支付人民币________元（小写：￥________）作为授

权使用费。甲方应在授权书签订后的三个工作日内完成支付。

2.6 甲乙双方应对本次合作的具体内容严格保密。未经对方事先书面同意，

任何一方不得向第三方转供图片，否则违约方应向对方支付本次合同约定价格的

十倍作为违约金。

三、协议的生效、变更与解除

3.1 若甲乙双方中任何一方未履行本协议条款，导致协议不能履行或不能完

全履行，对方有权变更或解除本协议，违约方应承担相应的违约责任。

3.2 如因不可抗力事件致使本协议无法履行，双方均不承担违约责任。在此

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

情况下，双方应共同协商变更或解除本协议。

3.3 本协议一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

四、插画交付方式

4.1 乙方应以网络文件传输形式将插画的电子文档（PSD 格式）交付给甲方。

五、其他

5.1 本协议如有未尽事宜，双方可另行协商并签订补充协议。补充协议与本

协议具有同等法律效力。

5.2 本合同可采用电子签署方式，电子签署与纸质签署具有同等法律效力。

甲方（盖章）：       乙方（盖章）：

法定代表人（签字）：     法定代表人（签字）：

日期：________年____月 ____日  日期：________年____月 ____日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	全领域独家授权插画使用合同